
 5/5 Automatenstahl galv. verz. Muttern ISO
4032
ISO 4032 5-2 galvanisch verzinkt AD W7 Sechskantmuttern, ISO

Norm: ISO 4032 (ersetzt DIN 934)
Werkstoff / Ausführung: 5-2
Oberfläche: galvanisch verzinkt
AD-Regelwerk: AD W7, geeignet für Druckbehälterbau
Ausführung: Sechskantmuttern, ISO-Typ 1
Konformität: RoHS

5/5 Automatenstahl galv.
verz. Muttern ISO 4032

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M6 6 mm 5 AU (Automatenstahl) galv. verzinkt 1,79 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M8 8 mm 5 AU (Automatenstahl) galv. verzinkt 3,96 €(100 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M10 10 mm 5 AU (Automatenstahl) galv. verzinkt 4,49 €(100 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M12 12 mm 5 AU (Automatenstahl) galv. verzinkt 6,19 €(100 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M16 16 mm 5 AU (Automatenstahl) galv. verzinkt 12,03 €(100 Stk / VE)

0,12 € / Stück

M20 20 mm 5 AU (Automatenstahl) galv. verzinkt 23,56 €(100 Stk / VE)

0,24 € / Stück

M24 24 mm 5 AU (Automatenstahl) galv. verzinkt 22,34 €(50 Stk / VE)

0,45 € / Stück

M27 27 mm 5 AU (Automatenstahl) galv. verzinkt 39,25 €(50 Stk / VE)

0,79 € / Stück

M30 30 mm 5 AU (Automatenstahl) galv. verzinkt 26,84 €(25 Stk / VE)

1,07 € / Stück

M33 33 mm 5 AU (Automatenstahl) galv. verzinkt 36,03 €(20 Stk / VE)

1,80 € / Stück

M36 36 mm 5 AU (Automatenstahl) galv. verzinkt 28,18 €(10 Stk / VE)

2,82 € / Stück

M39 39 mm 5 AU (Automatenstahl) galv. verzinkt 52,90 €(10 Stk / VE)

5,29 € / Stück
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